
№ 1107 от 20.05.2018 «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 24.05.2018 № Ш - 258, в 

связи с профессиональным праздником «День социального работника», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города Железногорска следующих 

сотрудников Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской 

Федерации в г.Железногорске Курской области (межрайонное): 

    - за большой вклад в улучшение условий жизни горожан, заметное улучшение 

качества предоставляемых услуг населению по вопросам пенсионного страхования и 

пенсионного обеспечения Корнееву Оксану Николаевну -  заместителя начальника отдела 

назначения и перерасчета пенсий; 

   - за высокие показатели в труде и большой личный вклад в области 

персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями  Юркову Викторию 

Викторовну  - специалиста - эксперта отдела персонифицированного учета. 

 2. Рекомендовать начальнику УПФР в г.Железногорске  Курской области 

(межрайонное) Хованской Л.В. произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты 

цветов указанным выше награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте главы 

города Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности в области  пенсионного страхования и пенсионного обеспечения Зенкину 

Ольгу Ивановну  -  специалиста - эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий               

Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в 

г.Железногорске Курской области (межрайонное). 

 4. Рекомендовать начальнику УПФР в г.Железногорске Курской области 

(межрайонное) Хованской Л.В.  приобрести букет цветов указанной выше награжденной 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов    

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


